Приложение №2
к Положению о порядке перевода, отчисления и восстановления детей  в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном  учреждении детский сад №1 «Тополек»
Заявление родителей (законных представителей)
о зачислении воспитанника в принимающее дошкольное образовательное учреждение в порядке перевода из исходного образовательного учреждения

Регистрационный №                                                           Заведующему МБДОУ
                                                                                          детский сад №1  «Тополек»
                                                                              _______________________________
	 	                          от _______________________________
[bookmark: _GoBack]	 	________________________________
	 	 	(Ф.И.О. заявителя)
	 	          Проживающего (ей) по адресу: ______________
	 	 __________________________________________
	 	 __________________________________________
	 	 __________________________________________
	 	 	(почтовый адрес места фактического проживания заявителя)

заявление

Прошу принять моего ребёнка __________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребёнка)
Дата рождения: «____» _______________ 20____ г.
Место рождения_______________________________________________________________ _____________________________________________________________________________
Проживающего по адресу_______________________________________________________ _____________________________________________________________________________
в МБДОУ детский сад №1 «Тополек» в группу ____________________________________ _____________________________________________________________________________
В порядке перевода из __________________________________________________________ _____________________________________________________________________________
(наименование исходной образовательной организации)
_____________________________________________________________________________
(при переводе из другой местности также указывается: населенный пункт,
_____________________________________________________________________________
муниципальное образование, субъект Российской Федерации)
Выбранный язык образования_________________________________________________. Родной язык (из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка) _______________________________________________________.
К заявлению прилагаю:
- личное дело _________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребёнка)
 «____» _____________20____г.     _____________________        _______________________
	(дата) 	 	 	 	 (подпись)  	 	 	(расшифровка подписи)

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, основной общеобразовательной программой дошкольного образования, реализуемой в образовательном учреждении и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлен (а).
«____» _____________20____г.     _____________________        _______________________
	(дата) 	 	 	 	 (подпись)  	 	 	(расшифровка подписи)

В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных» выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу) способами, не противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребенка, а именно: фамилии, имени, отчестве, дате рождения, месте жительства, месте работы, семейном положении и т.д..
«____» _____________20____г.     _____________________        _______________________
	(дата) 	 	 	 	 (подпись)  	 	 	(расшифровка подписи)

Заявление принял:
заведующий МБДОУ детский сад №1 «Тополек»
«____» _____________20____г.     _____________________        _______________________
	(дата) 	 	 	 	 (подпись)  	 	 	(расшифровка подписи)